
DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021 (SRP)

Às 10:00 horas do dia 21 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FEBO CAMARA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
40100000722202193, Pregão nº 00006/2021.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 433.716,3500
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 361.924,6000
.

Itens do grupo:

1 - Peça mobília

2 - Peça mobília

3 - Peça mobília

4 - Peça mobília

5 - Peça mobília

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.490.714,0500
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 738.360,0000 .

Itens do grupo:

6 - Peça mobília

7 - Peça mobília

8 - Peça mobília

9 - Peça mobília

10 - Peça mobília

11 - Peça mobília

12 - Peça mobília

13 - Peça mobília

14 - Peça mobília

15 - Peça mobília

16 - Peça mobília

17 - Peça mobília

18 - Peça mobília

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

1 of 9 22/12/2021 14:17



19 - Peça mobília

20 - Peça mobília

21 - Peça mobília

22 - Peça mobília

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Cadeira Espaldar Médio c/ braços, conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.503,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 945,0000 e a
quantidade de 48 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
20/12/2021
19:09:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS
DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67,

Melhor lance : R$ 945,0000

Homologado
21/12/2021
10:00:52

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Cadeira Espaldar Baixo c/braços, Conforme Especificações Gerais no Anexo I - Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 143 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.250,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 e
a quantidade de 143 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/12/2021
19:09:12

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS
DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67,

Melhor lance : R$ 1.000,0000

Homologado
21/12/2021
10:00:55

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Cadeira Fixa, conforme Especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 73 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 323,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 323,0000 e a
quantidade de 73 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

2 of 9 22/12/2021 14:17



Adjudicado 20/12/2021
19:09:13

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS
DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67,

Melhor lance : R$ 323,0000

Homologado
21/12/2021
10:00:58

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Cadeira Fixa Estofada Sem Braços, conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 664,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 664,8800 e a
quantidade de 120 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
20/12/2021
19:09:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS
DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67,

Melhor lance : R$ 664,8800

Homologado 21/12/2021
10:01:01

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Longarina (3 lugares), conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.033,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: PARAISO SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000 e
a quantidade de 39 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/12/2021
19:09:15

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PARAISO SERVICOS
DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI, CNPJ/CPF:36.043.682/0001-67,

Melhor lance : R$ 1.800,0000

Homologado
21/12/2021
10:01:05

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Mesa Peninsular (1,6x1,2m) conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 52 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.123,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 e a quantidade
de 52 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/12/2021
09:58:53

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 1.000,0000

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

3 of 9 22/12/2021 14:17



Adjudicado 21/12/2021
09:59:16

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 1.000,0000

Adjudicado 21/12/2021
09:59:38

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 1.000,0000

Homologado
21/12/2021
10:01:16

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Mesa Angular (1,4x1,4m) conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.720,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 800,0000 e a quantidade
de 29 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/12/2021
09:58:54

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 800,0000

Adjudicado 21/12/2021
09:59:18

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 800,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 800,0000

Homologado
21/12/2021
10:01:19

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Mesa Angular (1,2x1,2m) conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.636,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 750,0000 e a quantidade
de 21 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/12/2021
09:58:55

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 750,0000

Adjudicado 21/12/2021
09:59:19

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 750,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 750,0000

Homologado 21/12/2021
10:01:23

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 9 - Grupo 2

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

4 of 9 22/12/2021 14:17



Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Mesa reta (1,2x0,6m) conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.035,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 600,0000 e a quantidade
de 28 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/12/2021
09:58:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 600,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:20

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 600,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:41

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 600,0000

Homologado
21/12/2021
10:01:26

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Mesa Reta (1,0x0,6m) conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.071,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 550,0000 e a quantidade
de 16 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/12/2021
09:58:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 550,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:21

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 550,0000

Adjudicado 21/12/2021
09:59:42

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 550,0000

Homologado
21/12/2021
10:01:30

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Mesa Reta (0,8x0,6m) conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 68 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 882,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 480,0000 e a quantidade
de 68 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

5 of 9 22/12/2021 14:17



Adjudicado 21/12/2021
09:58:58

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 480,0000

Adjudicado 21/12/2021
09:59:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 480,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 480,0000

Homologado 21/12/2021
10:01:33

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Armário Alto conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.894,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 800,0000 e a quantidade
de 110 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2021
09:58:59

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 800,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 800,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 800,0000

Homologado 21/12/2021
10:01:36

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 13 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Armário Baixo conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 184 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 969,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 500,0000 e a quantidade
de 184 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2021
09:59:00

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 500,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 500,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:46

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 500,0000

Homologado 21/12/2021
10:01:39

FEBO CAMARA
GONCALVES

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

6 of 9 22/12/2021 14:17



Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Mesa de Reunião (2,5 x 1,1m) conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.539,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e a quantidade
de 3 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/12/2021
09:59:01

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 1.200,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:25

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 1.200,0000

Adjudicado 21/12/2021
09:59:46

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 1.200,0000

Homologado
21/12/2021
10:01:42

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 15 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar:  Mesa de Reunião Redonda (1,6m de diâmetro) conforme especificações do Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.270,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 700,0000 e a quantidade
de 1 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2021
09:59:02

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 700,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 700,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 700,0000

Homologado 21/12/2021
10:01:45

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 16 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar:  Mesa de Reunião Redonda (1,2m de diâmetro) conforme especificações do Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.088,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 650,0000 e a quantidade
de 7 Unidade .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

7 of 9 22/12/2021 14:17



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2021
09:59:03

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 650,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 650,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 650,0000

Homologado 21/12/2021
10:01:48

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 17 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Painel Divisório de 60cm, conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 232 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.608,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 850,0000 e a quantidade
de 232 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2021
09:59:05

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 850,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 850,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:50

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 850,0000

Homologado 21/12/2021
10:01:51

FEBO CAMARA
GONCALVES

Item: 18 - Grupo 2
Descrição: Peça mobília
Descrição Complementar: Painel Divisório de 70cm conforme especificações do Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 58 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.684,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 950,0000 e a quantidade
de 58 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2021
09:59:06

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 950,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 950,0000

Adjudicado
21/12/2021
09:59:51

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LAYOUT MOVEIS
PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ/CPF:02.604.236/0001-62, Melhor

lance : R$ 950,0000

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

8 of 9 22/12/2021 14:17



Homologado
21/12/2021
10:01:54

FEBO CAMARA
GONCALVES

Qtde Total de Registros: 24 Página: 1 de 2

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Próxima Página Ir para Página

Voltar

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=969680...

9 of 9 22/12/2021 14:17


